
ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA KAŠTELA      Broj: 2.3. / 2024 

UPRAVNI ODBOR       Dne, 27.09.2024.  godine 

Na temelju članka 58. Statuta stavka 1.  alineje 2.  Statuta Zajednice športskih udruga Kaštela, Upravni odbor 

Zajednice športskih udruga grada Kaštela na telefonskoj sjednici održanoj dana 27.09.2024. godine, donosi  

O D L U K U 

o izboru revizora Zajednice za 2024. poslovnu godinu 

 

1. Prijedlog se usvaja. 
2. Za revizora Zajednice za 2024. bira se: 

R
B 

OVLAŠTENO REVIZORSKO 
DRUŠTVO 

OVLAŠTENE 
OSOBE 

DATUM ZAPRI-
MANJA PONUDE 

IZNOS PONUDE 
u eurima 

1 Bašrevizor d.o.o., iz Splita Ivan Bašić 25.09.2024. 1.500,00 € + PDV 

3. Zadužuje se osoba ovlaštena za zastupanje da zaključi s izabranim revizorom odgovarajući ugovor. 

O b r a z l o ž e n j e 

U provedenom postupku pred Upravnim odborom utvrđeno je: 

 izvješćuje o zakonskoj obvezi da pravne osobe i udruge iz sustava športa, pa tako i Zajednice, trebaju 
angažirati ovlaštenog revizora za praćenje i provjeru financijskog poslovanja i dokumentacije 
najkasnije do 30.09.2024., te izradu revizijskog nalaza i mišljenja do zaključno 30.06.2025. godine; 

 informira da je putem e-maila prispjelo dvije ponude ovlaštenog revizora: 
 

R
B 

OVLAŠTENO REVIZORSKO 
DRUŠTVO 

OVLAŠTENE 
OSOBE 

DATUM ZAPRI-
MANJA PONUDE 

IZNOS PONUDE 
u eurima 

1 Bašrevizor d.o.o., iz Splita Ivan Bašić 25.09.2024. 1.500,00 € + PDV 

2 Kulić&Sperk d.o.o. iz Zagreba Janja Kulić 20.09.2024. 1.500,00 € + PDV 

 da su pristigle dvije ponude ovlaštenog revizora sa identičnim iznosom što je povećanje za 200,00 € 

prema ponudi iz prethodne godine 

 obzirom da Bašrevizor d.o.o. iz Splita obavio revizorski uvid u poslovanje Zajednice i za nekoliko pret-

hodnih poslovnih godina te da Zajednica nije imala nikakvih primjedbi  na njegov rad, te se predlaže da 

se s istim revizorom nastavi suradnja. 

S obzirom da je Bašrevizor d.o.o., iz Splita, obavio revizorski uvid u poslovanje Zajednice i za nekoliko 

prethodnih poslovnih godina te da Zajednica nije imala nikakvih primjedbi na njegov rad, a ponuda od 

25.09.2024. godine je uvećana za 200,00 € + PDV prema ponudi iz prethodne godine, a s obzirom na glo-

balno poskupljenje svih usluga ponuda je prihvatljiva, odlučeno je kao u dispozitivu.  

Predsjednica 

Izv. prof. dr.sc. Mirjana Milić 

 

Dostavlja se: 

1. Imenovan revizorskom društvu 

2. Knjigovodstvu 

3. Nadzornom odboru 



4. Pismohrana - ovdje 


